
اخبار كشور

بازجویی از مهرجویی توسط گروه های فشار!
گروه های فشار خارج نشین به داریوش مهرجویی هم رحم نکردند!

نشســت نمایش و نقــد فیلم »گاو« بــا حضور داریــوش مهرجویی در 
لوگزامبورگ برگزار شــد. اما از اتفاقات این نشست، حضور عناصر به اصطلاح 
برانداز بود که به جای صحبت درباره فیلم، تلاش داشــتند این نشســت را به 

بازجویی و تفتیش عقاید سیاسی از مهرجویی تبدیل کنند.
 در ایــن نشســت، مهرجویی با پرســش آمیختــه به تفتیــش عقاید
یک بازجو-خبرنگار مواجه شد و پاسخ داد: »ما به دلیل نمایش این فیلم این جا 
حاضر شدیم و وظیفه تو این است که این فیلم را تماشا کنی و در رابطه با این 
فیلم صحبت کنی؛ از من چی می خواهید؟! آیا من در جایگاهی هســتم که از 
شما بپرسم چرا اون لباس رو پوشیدید؟!« همچنین در حاشیه این برنامه هم، 
گروه های فشار سعی در دریافت شعار سیاسی از سوی مهرجویی داشتند که 

با اعتراض این کارگردان مواجه شدند.
دردسر تازه یک سریال برای شهرداری تهران

تبلیغ یک ســریال فاقد مجوز و اخلاق ستیز توسط ســازمان زیبا سازی 
شهرداری تهران، سؤال برانگیز است!

میثم نیلی مشــاور عالی وزارت فرهنگ و ارشــاد اســلامی با بیان اینکه 
مسئولیت مجوز ســریال های نمایش خانگی با ساترا است مدتی پیش اعلام 
کرد: وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی هیچ گونه مجوزی برای سریال های نمایش 
خانگی صادر نمی کند. از سوی دیگر سازمان تنظیم مقررات رسانه های صوت 
و تصویر فراگیر )ســاترا( اعلام کرده است که این سریال فاقد مجوز از شورای 
صدور مجوز اســت. با انتشار قسمتی از این سریال و دیالوگ هایی که بین دو 
نفر از شخصیت های سریال رد و بدل شد، بخشی از مخاطبان که به تولیدات 

داخلی اعتماد دارند از ترویج بی حیایی و بی عفتی ابراز ناراحتی کردند.
حال با توجه به اینکه تبلیغات محیطی سریال »رهایم کن« هنوز در سطح 
شهر مشــاهده می شود باید دید عکس العمل شهرداری تهران نسبت به اقدام 
سازمان زیبا سازی درخصوص تبلیغ این سریال چیست؟ جای سؤال است که 
یک سریال فاقد مجوز که به طور آشکار به تخریب عفت عمومی مشغول است، 

چرا و چگونه امکان تبلیغ محیطی در سطح شهر را یافته است؟
پایان تصویربرداری یک سریال

با اقتباس از »عصرهای کریسکان«
همزمان بــا پایان یافتن تصویربــرداری مجموعه تلویزیونی »ســوران« 

بازیگران اصلی این مجموعه معرفی شدند. 
تصویربرداری مجموعه تلویزیونی »ســوران« تازه ترین اثر اقتباســی مرکز 
سریال سوره به کارگردانی سروش محمدزاده و تهیه کنندگی مجتبی فرآورده که 
از اواخر شــهریور ۱۴۰۱ آغاز شده بود به پایان رسید، این مجموعه که اقتباسی 
از کتاب »عصرهای کریســکان« نوشــته کیانوش گلزار راغب است، قصه عشق ، 
مبارزه و میهن دوستی مردم کردستان را روایت می کند. همزمان با انتشار اولین 
خبر از این مجموعه بازیگران اصلی »سوران« معرفی شدند بدین ترتیب ، مهدی 
نصرتی ایفاگر نقش »سوران« است و مرحوم حسام محمودی فرید، توماج دانش 
بهــزادی، علیرضا جعفری، مریم کاظمی ، احمد جعفری، احمد صدفی ، مصطفی 
کولیوندی، محمدرضا صولتی و با معرفی آسو پاشاپور سایر بازیگران این مجموعه 
را تشــکیل می دهند.  زنده یاد حسام محمودی فرید به تازگی نقش آفرینی خود 

را در مجموعه تلویزیونی »سوران« به پایان رسانده بود. 
دو بازیگر فارسی زبان در فیلم ضد ایرانی!

یک شرکت اسرائیلی فیلمی ضدایرانی و اخلاق ستیز و با حضور دو بازیگر 
فارسی زبان و خارج نشین تهیه می کند.

به گزارش سوره ســینما، کتاب خاطراتِ یک نویســنده ایرانی-آمریکایی با 
گروهی از بازیگران به سرپرســتی گلشیفته فراهانی و زر امیرابراهیمی برای اکران 
آماده می شــود. این فیلم محصول مشترک ایتالیا و اســرائیل به کارگردانی اران 
ریکلیس اســت که فیلمنامه آن را مارجری دیوید نوشته و در کشور ایتالیا تولید 
شده است. در این فیلم ایران پس از انقلاب روایت می شود و داستان زندگی  معلمی 
را بازگــو می کند که به هفت دانش آمــوز دختر خود به صورت مخفیانه رمان های 
ممنوعه غربــی را آموزش می دهد. در راس این کتاب هــا هم »لولیتا«ی ولادمیر 
ناباکوف قرار دارد که داســتان عشق اروتیک یک مرد نسبت به دخترخوانده اش را 

روایت می کند. دختری ۱۲ ساله و زیر سن قانونی!
دومین رویداد ملی فیلم ایستا برگزار شد

مراســم پایانی دومین رویداد ملی فیلم ایستا )stop motion( جمعه 
شب ۱۵ اردیبهشت به همت حوزه هنری کودک و نوجوان با برپایی بازارگاه و 

ارائه آثار تولیدی برگزار و برگزیدگان این رویداد ملی معرفی شدند.
محســن مشــرقی دبیر این رویــداد در آیین پایانی آن پیــش از اعلام 
برگزیدگان گفت: رویدادی که مرحله نهایی آن طی مجموعه برنامه هایی سه 
روزه در تهران برگزار شد فرصتی برای ما و برای علاقه مندان به این رشته بود 
تا خودسنجی کنیم و استعدادهای تازه و نهفته ای را کشف کنیم که می توانند 

آینده دنیای انیمیشن ایران را بسازند.
وی ادامه داد: ابتدای کار اصلا تصور نمی کردیم که ایران با چنین ظرفیت 
خوبی از علاقه مندان و استعدادهای پویانمایی و استاپ موشن برخوردار باشد 
اما با برپایی رویدادهای اســتانی شــاهد حضور، بروز، ظهور و کشف آنها در 
جای جای کشــور بودیم. بر اساس آمار به دست آمده از شرکت کنندگان، هم 
اکنون در مرحله نهایی رویداد چهل گروه از ۲۹ استان کشور حضور دارند که 
خود نشــان از فراوانی و گستردگی طیف های گوناگون علاقه مندان به استاپ 
موشن در سراسر کشــور دارد. مشرقی افزود: یکی از شگفتی های این رویداد 
شــرکت کنندگانی بودند که به طرز عجیبی از ســه نقطه شمالی، مرکزی و 
جنوبی کشور با سنین کم با همگروه شده بودند. این دوستان که یکی از بندر 
انزلی، یکی از مبارکه اصفهان و دیگری اهل جزیره کیش بود بدون اینکه حتی 
یک بار همدیگر را از نزدیک ببینند تیمی را تشکیل دادند که توانست تا مرحله 
نهایی رویداد بالا بیاید. علی جانباز مدیر حوزه هنری کودک و نوجوان نیز در 
این مراســم گفت: هدف ما از این رویداد صرفا تزریق انیمیشن ساز به جامعه 
نیست و نخواهد بود بلکه ما می خواهیم به شرکت کنندگان رویداد یاد بدهیم 

تا چگونه با ابزار هنر به خود سازی بپردازند و انسان ساز باشند.
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در اولین جلسه شورای اقتصاد در سال ۱۴۰۲ مطرح شد

ضرب الاجل رئیس جمهور به دستگاه ها
 برای ارائه برنامه های مهار تورم و رشد تولید

کاردار سفارت جمهوری اسلامی ایران در سوریه:

روابط اقتصادی ایران و سوریه
باید بر اساس ظرفیت های داخلی و ملی بازتعریف شود

کاردار سفارت جمهوری اســلامی ایران در سوریه گفت: حجم 
روابط اقتصادی دو کشور بالا نیست. دو کشور تحریم هستند و روابط 
اقتصادی دو کشور باید بر اساس ظرفیت های داخلی و ملی بازتعریف 

شود.
علیرضــا آیتی، کاردار ســفارت جمهوری اســلامی ایران در ســوریه در 
گفت وگو با ایرنا درباره اهمیت و دستاورد سفر رئیس جمهور به سوریه پس از 
۱۳ ســال گفت: روابط دو کشور در تاریخ انقلاب اسلامی ایران و حتی قبل از 
آن که مبارزات مردم ایران علیه رژیم شــاه در جریان بود، ریشه دارد، مرحوم 
حافظ اسد رویکرد امنیت ملی سوریه را در قالب همکاری و شراکت راهبردی 
با جمهوری اســلامی ایران به واســطه ظرفیت های بالای تمدنی و فرهنگی و 

تاثیرگذاری ایران در منطقه تعریف کرد.
وی افزود: این رویکرد هیچ گاه تغییر نکرد. در هیچ یک از مراحل سیاست 
خارجی سوریه که همواره تحت فشار غرب و صهیونیستی بوده است، سوری ها 
بــه فکر جدایی از این رویکرد و ایران نیفتاده و روی اصول اســتقلال و حس 
ناسیونالیســتی و عروبت خود و عدم ســازش با آمریکا و رژیم صهیونیســتی 

ایستادند.
کاردار سفارت جمهوری اســلامی ایران در سوریه اظهار داشت: در نظام 
بین الملل چیزی به نام دوســتی برادری و وفاداری نداریم ولی در روابط ایران 
با دوستانش از جمله سوریه ما چنین مفاهیمی را در عمل و میدان می بینیم 
و نشــان می دهد سیاست خارجی جمهوری اسلامی ایران که از قرآن و عترت 
الهام گرفته با چنین مفاهیم انســانی و اخلاقی و دینی ممزوج شده و حرکت 

می کند و به خوبی به اهدافش می رسد.
آیتی گفت: آمریکایی ها عمدا در مرزهای شرقی سوریه به ویژه شمال شرق 
سوریه و التنف )منطقه ای که مدافع حرم »محسن حججی« به شهادت رسید( 
مقر زده اند تا این مرزها به ســمت عراق و ســوریه باز نشود. ولی ما معتقدیم 
آمریکایی ها در سوریه و مرزهای عراق و سوریه قادر نیستند زیاد بمانند و مقام 
معظم رهبری هم فرمودند آمریکا باید از این مناطق اخراج شود. ان شاءالله این 

سفر برای دو کشور دارای خیر و برکت باشد.
کارشــناس ارشد مسائل غرب آســیا در ارزیابی خود از تغییر جغرافیای 
سیاسی منطقه و در حال تغییر بودن شرایط منطقه به نفع کشورهای منطقه 
بیان داشــت: قطعا بعد از چهار دهه مقاومت، ایستادگی و در نهایت پیروزی 
توسط محور مقاومت به رهبری جمهوری اسلامی ایران و همکاری استراتژیک 
عراقی ها، سوری ها، لبنانی ها و فلسطینی ها و همچنین یمنی ها و درایت روسیه 
و نگاه های مثبت چین، منطقه غرب آسیا مثل گذشته نمی تواند باشد و دچار 

تحولات عمیق خواهد شد.
وی گفت: دوستان آمریکا خاطرات خوبی از هم پیمانی و صداقت واشنگتن 
ندارند و غالب کســانی که به آمریکا تکیه کردند از شاه ایران گرفته تا مبارک 
و دیگران ســقوط کردند و مردم منطقه و دنیا دیدند که کسانی که به ایران و 

محور مقاومت ایمان دارند در موضع عزت و اقتدار قرار می گیرند.
آیتی تصریح کرد: درســت است هزینه های مادی و حتی انسانی بر محور 
مقاومت تحمیل شــد ولی در نهایت می بینیم آمریکا با خفت از منطقه خارج 
شد و رژیم صهیونیستی به شدت احساس خفگی می کند و کشورهای اسلامی 
و عربی منطقه با رویکردی واقع بینانه و درســت دوستان واقعی خود را دارند 

انتخاب می کنند.
کاردار ســفارت جمهوری اسلامی ایران در ســوریه خاطرنشان کرد: هم 
اینک به دلیل ضعف آمریکا و رژیم صهیونیســتی فرصت خوبی فراهم شده که 
کشورهای بزرگ و تاثیرگذار منطقه با تاکید بر نقاط مشترک و وحدت بخش 
و منافع منطقه ای و بومی، به ســمت همگرایــی منطقه ای پیش رفته و آینده 

خوبی را در ابعاد مختلف سیاسی، اقتصادی، امنیتی، اجتماعی ترسیم کنند.
وی با بیان اینکه تجار دو کشــور باید مرتب با یکدیگر در تماس و مراوده 
و مذاکره باشــند، اظهار داشــت: کالاهای ایرانی و سوریه باید در معرض دید 
مردم دو کشــور و فعالین اقتصادی قرار گیرد. حجم روابط اقتصادی دو کشور 
بالا نیست. دو کشور تحریم هستند و روابط اقتصادی دو کشور باید بر اساس 

ظرفیت های داخلی و ملی بازتعریف شود.
کارشناس ارشد مســائل غرب آسیا گفت: بخش های کشاورزی و معدنی 
و دسترسی سوریه به مدیترانه و همســایگی با عراق برای جمهوری اسلامی 
ایران مهم است ضمن اینکه ظرفیت های بالای ایران در زمینه های تکنولوژیک 
و اقتصاد و... نیز برای ســوریه اهمیت دارد. ان شــاءالله با سفر رئیس جمهوری 
اسلامی ایران به سوریه این وضعیت تقویت خواهد شد. بخش های مختلف دو 
کشور سال هاست منتظر چنین رویدادی هستند چون قطع به یقین سفر در 

این سطح تحولی در بخش های مختلف روابط ایجاد می کند.
آیتی اظهار داشت: خوشبختانه ایران و عربستان و عراق و سوریه و ترکیه 
و همچنیــن دولت های حوزه خلیج فارس در شــرایط فعلی که آمریکا و رژیم 
صهیونیستی دچار مشکلات ریشه ای شــده اند در حال بازتعریف منافع خود 
هســتند. استفاده از ظرفیت های مثبت و ســازنده فرامنطقه ای مثل روسیه و 
چین و ســازمان ها و نهادهای مهم منطقه ای نیز کمک کننده است و حتما در 

دستور کار قرار دارد.
شمخانی در واکنش به اظهارات مشاور امنیت ملی کاخ سفید:

آمریکا مسئول همه اقدامات تروریستی رژیم صهیونیستی است 
و باید پاسخگو باشد

دبیر شورای عالی امنیت ملی در واکنش به اعتراف سالیوان درباره 
رژیم صهیونیستی نوشت: این یعنی مسئول همه اقدامات تروریستی 
این رژیم علیه افراد و تاسیسات اتمی ایران آمریکا بوده و خواهد بود.

»جیک سالیوان«، مشاور امنیت ملی کاخ سفید بامداد روز جمعه ۱۵ 
اردیبهشت ماه درباره برنامه هسته ای صلح آمیز ایران ادعاهایی بی اساس را 
مطــرح کرد و گفت: جو بایدن، رئیس جمهور آمریکا تأکید کرده که ایران 
نباید به »ســلاح هسته ای« دست پیدا کند. سالیوان همچنین در سخنان 

خود بر حمایت از رژیم صهیونیستی تأکید کرد.
این اظهارات ســالیوان با واکنش دبیر شورای عالی امنیت ملی ایران 
رو به رو شد. علی شمخانی دبیر شورای عالی امنیت ملی در همین خصوص 
در توئیتر نوشت:  جیک سالیوان گفته، در صورت اقدام ایران برای ساخت 
بمب هسته ای، آمریکا آزادی عمل اسرائیل برای مقابله با آن را به رسمیت 

خواهد شناخت.
وی افزود: این اعتراف یعنی مســئول همه اقدامات تروریســتی رژیم 
صهیونیســتی علیه افراد و تأسیســات اتمی ایران تاکنون آمریکا بوده و 

خواهد بود و قطعاً باید تبعاتش را بپذیرد.
جیک سالیوان در سخنان خود در اندیشکده واشنگتن گفت که تعهد 
آمریکا به اســرائیل خلل ناپذیر اســت. وی همچنین مدعی شــد ما برای 
ایران روشــن کرده ایم که این کشــور هرگز اجازه تولید بمب هسته ای را 
نخواهد داشت. سالیوان همچنین گفت که برنامه هسته ای ایران به صورت 
چشــمگیری توســعه یافته و آن را تهدیدی واقعی برای امنیت منطقه و 

جهان، از جمله آمریکا خواند.
به گزارش مهر ، مقامــات آمریکایی بارها در اظهارات خود بر حمایت 
از رژیم صهیونیســتی تأکیــد کرده اند، پیش از ایــن )بهمن ۱۴۰۱( نیز 
آنتونی بلینکن وزیر خارجه آمریکا در کنفرانس خبری مشترک با بنیامین 
نتانیاهو نخســت وزیر رژیم صهیونیســتی گفت که واشــنگتن به امنیت 
اســرائیل و اســرائیلی ها پایبند بوده و این پایبندی هرگز تغییر نخواهد 
کرد. وی افزود: »توافق کردیم که ایران نباید به سلاح هسته ای دست پیدا 
کند. در تلاش برای توســعه دایره امنیت و صلح بین اسرائیل و کشورهای 

منطقه هستیم.«

نفی تکبر و خود بزرگ بینی
با تسلیم در برابر خدا

امام علی)ع(: »خداوند مخلوقات خود را با اموری که آگاهی 
ندارند آزمایش می کند، تا بد و خوب تمیز داده شــود،  و تکبر و 
خودپسندی را از آنها بزداید، و خود بزرگ بینی را از آنان دور کند.«
نهج البلاغه- خطبه 1۹2

» آگهی تجدید فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای همراه با ارزیابی کیفی«
» خرید و تحویل ۲۰/۰۰۰ )بیست هزار( تن آهک کلوخه ای فله ای با دانه بندی 5 تا 8 سانتیمتر«

پیرو آگهی فراخوان مندرج در روزنامه های رویش ملت مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۲7 و همشهری 
مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۲8 به منظور ایجاد فضای رقابتی بیشــتر، شرکت گسترش معادن 
و صنایع معدنی طلای زرشــوران در نظر دارد با عنایت به قانون برگزاری مناقصات 
مصوب ۱۳8۳ و آیین نامه اجرایی بند »ج« ماده )۱۲( قانون برگزاری مناقصات، برگزاری 
فرآینــد ارجــاع کار و انتخاب تأمین کننده ذی صلاح جهت »خریــد و تحویل ۲۰/۰۰۰ 
)بیست هزار( تن آهک کلوخه ای فله ای با دانه بندی ۵ تا 8 سانتیمتر« را از طریق مناقصه 
عمومی یک مرحله ای همراه با ارزیابی کیفی نسبت به تجدید فراخوان مذکور اقدام نماید. 
لذا از کلیه شرکت های ذی صلاح که مایل به شرکت در مناقصه فوق می باشند دعوت به 
عمل مي آید جهت دریافت اسناد مناقصه با مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
به نشــانی www.setadiran.ir به شــماره فراخوان ۲۰۰۲۰9۲۴۱۰۰۰۰۰۰6 و واریز 
مبلغ ۲/۰۰۰/۰۰۰ )دو میلیون ریال( به شماره حساب ۴۰۰۱۰5۴۲۰۴۰5۰7۱8 به شناسه 
واریز 3۲3۰5۴۲7۴۲9573۰۴۰۰۰۱۴۰۰5۲66۰3۰ در وجه شرکت گسترش معادن و 
صنایع معدنی طلای زرشــوران نزد بانک مرکزی شعبه مرکزی اقدام نمایند.خاطر نشان 
می نماید این فراخوان هیچ گونه تعهدی برای کارفرما جهت دعوت به مناقصه شرکت های 
دریافت کننده اسناد مناقصه ایجاد ننموده و تنها شرکت هایی که دارای شرایط مندرج در 
اسناد بوده و حایز حداقل امتیاز لازم )ارزیابی کیفی( شوند با تشخیص کارفرما به مرحله 

بعدی مناقصه راه خواهند یافت.
۱- نام و نشاني دستگاه مناقصه گزار: شرکت گسترش معادن و صنایع معدنی طلای 

زرشوران به نشاني: تهران، میدان ولی عصر )عج(، خیابان شهیدان سازش، پلاک ۵ و 7
۲- محل اجراي پروژه: اســتان آذربایجان غربی، شهرستان تکاب، کیلومتر ۳8 جاده 

تخت سلیمان، شرکت گسترش معادن و صنایع معدنی طلای زرشوران.
3- موضوع مناقصه: خرید و تحویل ۲۰/۰۰۰ )بیست هزار( تن آهک کلوخه ای فله ای 

با دانه بندی ۵ تا 8 سانتیمتر طبق شرح مندرج در اسناد مناقصه. 
۴- نوع مناقصه: یک مرحله ای عمومی همراه با ارزیابی کیفی.

5- مدت اعتبار پیشــنهادها: از اولین روز مهلت تحویل پیشنهادها به مدت سه ماه 
)قابل تمدید برای یک دوره سه ماه دیگر( معتبر باشد.

6- مدت اجرای پروژه: دوازده ماه کامل شمسی.

7- گواهی نامه صلاحیت: متقاضی  می بایست؛ 
- دارای توانایــي مالي لازم و کافي و توانایي ارائه ضمانت نامه بانکی شــرکت در فرآیند 

ارجاع کار و حسن انجام تعهدات )در صورت برنده شدن( باشد.
- کلیــه الزامات مراجع ذي صــلاح در اجراي فعالیت هاي مرتبط بــا موضوع مناقصه را 

رعایت نمایند.
- دارای تخصص و تجربه کاری مفید و مرتبط با موضوع مناقصه باشد.

- توانمندی در تأمین به موقع کالای موضوع مناقصه
- عدم داشتن ســابقه منجر به فسخ قرارداد یا عدم توانایی در اجرای تعهدات مرتبط با 

موضوع مناقصه 
 - دارای آخرین صورت های مالی حسابرسی شــده توســط مؤسســات خبره حسابرسی

و ثبت در سامانه پردیس
- دارای شخصیت حقوقی باشد.

8- تأمین مالی: از منابع داخلی شرکت
9- مبلغ ضمانت نامه و نوع تضمین: نوع تضمین بر اساس آیین نامه تضمین معاملات 
دولتــی موضوع تصویب نامه شــماره ۱۲۳۴۰۲/ت/ ۵۰6۵۹ ه مورخ ۹۴/۰۹/۲۲ هیئت 
محترم وزیران به مبلغ ۱۳/۰۵۲/۰۰۰/۰۰۰ )ســیزده میلیارد و پنجاه و دو میلیون( ریال 
به عنوان تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار خواهد بود و تضمین ارائه شده می بایست 

برای مدت سه ماه از تاریخ آخرین مهلت قبول پیشنهادات معتبر و قابل تمدید باشد.
۱۰- زمان دریافت اســناد: از اشخاصی که تمایل به شرکت در مناقصه مزبور را دارند 
دعوت به عمل می آید جهت دریافت اسناد مربوطه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت به نشانی www.setadiran.ir از تاریخ درج آگهی حداکثر تا پایان وقت اداری 

)ساعت ۱6( روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۲۳ مراجعه نمایند. 
۱۱- زمان و محل تحویل اســناد: متقاضیان مکلفند پیشــنهادهای خود را حداکثر 
تا پایان وقت اداری )ســاعت ۱6( روز شــنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۰6 در ســامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت به نشانی www.setadiran.ir بارگذاری نمایند.
۱۲- زمان گشــایش پاکت  ارزیابی کیفی: ســاعت ۰۹:۰۰صبح روز دوشنبه مورخ 

۱۴۰۲/۰۳/۰8 به نشانی مندرج در بند ۲ از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت.

شركت گسترش معادن و صنایع معدنی طلای زرشوران م الف: ۴78
شناسه آگهی: ۱۴9۰998

پای درس علی)ع(

رئیس جمهور در جلسه شــورای اقتصاد که با 
هدف بررســی برنامه های دستگاه های اجرایی، به 
منظور پیگیری برنامه دولت برای مهار تورم و رشد 
تولید برگزار شد، به دستگاه های مسئول تا پایان 
هفته فرصت داد پیشــنهادات خود برای اجرای 

برنامه و رفع موانع پیش روی آن را ارائه کنند.
آیت الله ســید ابراهیم رئیســی پیش از ظهر شنبه 
در جلسه شــورای اقتصاد که با هدف بررسی برنامه های 
دستگاه های اجرایی، به منظور پیگیری برنامه دولت برای 
مهار تورم و رشــد تولید برگزار شد، با تاکید بر پیگیری 
برنامه های ارائه شــده، به دســتگاه های مسئول تا پایان 
هفته فرصت داد، در جلساتی با مسئولیت دبیرخانه شورا، 
پیشــنهادات خود را برای هماهنگی در راســتای اجرای 

برنامه و رفع موانع پیش روی آن ارائه کنند.
رئیس جمهــور با تاکیــد بر اهمیت تهیه پیوســت 
رســانه ای، به منظور تحقق برنامه جامع دولت برای مهار 
تورم و رشــد تولید و تعیین راهکارهای چگونگی جذب 
مشارکت مردم برای تحقق شعار سال در این برنامه گفت: 
اطمینان دادن به مردم نســبت به تضمین اصل و ســود 
ســرمایه های آنان و تحقق مشــارکت موثر مردمی برای 

اجرای شعار سال از اهداف این برنامه خواهد بود.
رئیسی در بخش دیگری از سخنان خود از رئیس کل 
بانــک مرکزی خواســت تا هر چــه ســریع تر برنامه و 
دســتورالعمل های لازم برای اعمال موثر حکمرانی دولت 

بر پول ملی را تدوین و با نظارت دقیق به اجرا بگذارد.
آیت الله رئیســی همچنین با اشاره به حوزه اختیارات 
و وظایف و نیز ترکیب شورای اقتصاد، بر ضرورت فعال تر 
شدن این شــورا تاکید و تصریح کرد: دبیرخانه این شورا 

که با مســئولیت رئیس سازمان برنامه و بودجه است باید 
به شکل موثری فعال شده و بر اجرای مصوبات آن نظارت 

دقیق داشته باشد.
در این جلســه کلیات برنامه مشــترک دستگاه های 
دولتی برای مهار تورم و رشــد تولیــد در ۱۰ بند تایید 
و مقرر شد جزئیات برنامه های هر دستگاه تا پایان هفته 

در برنامه ای واحد و جامع تلفیق و برای اجرا ابلاغ شود.
برنامه هــای کاهش کســری بودجه دولت، تســویه 
بدهی های دولت به بخش خصوصی، کاهش ناترازی های 
شبکه بانکی، کاهش ناترازی های ارزی و کنترل نقدینگی 
و انضباط بانکی ۵ محور بخش مهــار تورم و برنامه های 
هدایت اعتبارات بانکی به بخش تولید، رفع موانع تولید، 
عرضه دارایی های مالی، توســعه دیپلماســی اقتصادی و 
جذب سرمایه گذاری خارجی و اصلاح ناترازی های انرژی 
نیز ۵ محور بخش رشد تولید در برنامه جامع دولت برای 

مهار تورم و رشد تولید هستند.

تاکید بر اجرای توافقنامه های به امضا رسیده 
میان ایران و ازبکستان

رئیس جمهور کشــورمان بعد از ظهر شنبه در دیدار 
آقــای »نورالدیــن جــان اســماعیل اف« رئیس مجلس 
قانونگذاری ازبکســتان، گفت: ۱8 توافقنامه و تفاهمنامه 
همکاری میان جمهوری اسلامی ایران و ازبکستان به امضا 
رسیده که تسریع در اجرایی شدن آنها سطح روابط را به 

شدت افزایش خواهد داد.
وی در ادامــه افزود: تبــادل تجربیات میان مجالس 
ایران و ازبکســتان گامی مؤثر و مثبت در جهت توسعه 

روابط میان دو کشور خواهد بود.
رئیســی  اشــتراکات تمدنی و فرهنگــی میان ایران 
و ازبکســتان را زمینه مناســبی برای گسترش و ارتقای 
همکاری های تجاری و اقتصادی دانســت و اظهار داشت: 
اگر چه رشد روابط سیاسی و اقتصادی ایران و ازبکستان 
در سال گذشته وضعیت را نسبت به قبل متفاوت کرده، 

اما ظرفیت های موجود در دو کشور ایجاب می کند برای 
ارتقای روابط اقتصادی و تجاری دوطرف، تلاش مضاعف 

داشته باشیم.
»نورالدیــن جــان اســماعیل اف« رئیس مجلــس 
قانونگذاری ازبکســتان نیــز در این دیدار بــا تمجید از 
سیاســت خارجی آیــت الله رئیســی در اولویت دهی به 
توســعه روابط با همســایگان، گفت: در ازبکســتان نیز 
منطبــق با این سیاســت اصولــی، در جریــان اصلاح 
 قانون اساســی، توسعه روابط با همســایگان در اولویت

قرار گرفته است.
رئیس مجلس قانونگذاری ازبکســتان بــا بیان اینکه 
پارلمان هــای دو کشــور باید در توســعه همکاری های 
دولت ها نقش موثری ایفا کننــد، تصریح کرد: اطمینان 
می دهم پارلمان ازبکســتان همه امکانات و ظرفیت های 
خود را در راســتای اجرایی شدن توافقات میان دو کشور 

به کار گیرد.

رئیس سازمان بسیج ســازندگی با  اشاره به 
آمار عملکردی این سازمان در سال ۱۴۰۱ گفت: 
بیش از 5 میلیون بسته معیشتی داده شد، ۴۰۰۰ 
آزاد سازی زندانی و اهدای 3۲۰۰۰ سری جهیزیه 

را داشته ایم.
ســردار محمد زهرایی، رئیس ســازمان بســیج 
سازندگی در نشست خبری با خبرنگاران که به مناسبت 
فرارسیدن سالروز تأسیس این سازمان برگزار شد، طی 
سخنانی اظهار داشــت: عید امسال گروه های جهادی 
به مانند سال های گذشته به مناطق محروم اعزام شدند 
و امســال به صورت قرارگاهی ساماندهی شده و اقشار 

تخصصی دسته بندی شدند.
به گــزارش مهــر، وی افزود: بخــش دیگر اینکه 
رسانه ها در نوروز امسال توانستند به خوبی عملکرد این 
گروه های جهادی را پوشــش دهند و پوشش مناسبی 

صورت گرفت.
ســردار زهرایی با بیان اینکه دشمنان در فتنه اخیر 
تمــام تلاش خــود را علیه مقام معظــم رهبری و بعد، 
مردم به کار گرفتند و خواستند مردم را از نظام و ولایت 
جدا کنند، خاطرنشــان کرد: در نقطه مقابل، جبهه حق 
از ولایت دفاع کرده و به مردم خدمت رســانی را بیشتر 
کرد. بســیج حلقه میانی بین مردم و ولایت است و این 
خدمت رسانی وظیفه بسیج است. بسیج خود را برای گام 
دوم انقلاب آماده کرد و سند تحول بسیج به امضای مقام 
معظم رهبری رسیده است. در این گام تعریف کردیم که 
هرکس خدمت به مردم را محور قرار می دهد، بســیجی 

است و »بسیج همه مردم« را مطرح کرده ایم.
۲۹ هزار صندوق تسهیلگر 
در کشور تشکیل شده است

بسیج ســازندگی خاطرنشان کرد:  رئیس سازمان 
هم اکنون ۲۹ هزار صندوق تسهیلگر در کشور تشکیل 
شــده و جمعیت بیش از ۱.۳ میلیــون خانوار عضو آن 
هســتند و هم چنیــن نزدیک 6۰ هزار گــروه جهادی 
 در اطلس رســمی ثبت نام کرده اند؛ این آمار جدای از

۴۲ هزار گروه جهادی فعال و معرفی نشده است.
وی عنــوان کرد: ما در این ســازمان، یک قرارگاه 
ســازندگی را طراحــی کرده ایم که به ماننــد قرارگاه 

ســازندگی خاتم الانبیا )ص( وارد عمل می شود، ولی با 
این تفاوت که ما در مقیاس های کوچک تر کار می کنیم.

افتتاح ۱۰۰۰۰ واحد مسکن محرومین  
با همکاری کمیته امداد امام)ره(

رئیس سازمان بســیج سازندگی با  اشــاره به آمار 
عملکردی این ســازمان در ســال ۱۴۰۱ گفت: ســال 
گذشته برای رســاندن آب شــرب به ۳6۰۰ روستا با 
وزارت نیرو قرارداد نوشــتیم و در ســال گذشته 68۰ 
آبرســانی انجام گرفت. سال گذشــته ۱۲۰۰ کیلومتر 
جاده بین مــزارع را انجــام دادیم. هم چنیــن درباره 
مســکن محرومین، ضمــن همکاری بــا کمیته امداد 
امام)ره( بیش از ۱۰۰۰۰ واحد افتتاح شــد. با همکاری 
وزارت جهادکشاورزی، پروژه آبخیز تا جالیز را رونمایی 

کردیم و کار را با سرعت پیش خواهیم بود.
ســردار زهرایی بیان داشــت: در ایران اســلامی 
زیبنده نیســت که حــدود ۱۱۰۰ محله های حاشــیه 
شهر و آســیب های اجتماعی داریم و ما در این عرصه 
هــم ورود کردیم تــا بتوانیم در مؤلفه های بهداشــت، 
زیرســاخت، آســیب های اجتماعی و... خدمت رسانی 
کنیم. این مسئله از مطالبات مقام معظم رهبری است 
که تاکنون اقدام مناســبی برای آن انجام نگرفته است. 
هم چنین سال گذشته ۱۹۵۰۰ پروژه محرومیت زدایی 
کار کردیــم و برای امســال ۳۲۰۰۰ پــروژه را در نظر 

گرفتیم.
وی با  اشــاره به بیانات مقام معظم رهبری درباره 
لزوم ســپردن اقتصاد کشــور به مردم گفت: نیاز است 
مردم همان طور که در مباحث مذهبی و دینی پای کار 
هستند و وارد می شوند، مانند مدیریت مردم در موسم 
اربعیــن و امثال آن، در عرصــه اقتصاد هم ورود کنند. 
بســیج حلقه  واســط برای این کار است و باید از مردم 
بخواهیــم وارد عرصه شــده و از دولت و دســتگاه ها 

هم مطالبه گری کنیم.
برای امسال ۱5۰ هزار فرصت شغلی  

هدف گذاری کرده ایم
رئیس ســازمان بســیج ســازندگی تصریح کرد: 
طرح های ما بر ســه محور توانمند سازی، ایجاد  اشتغال 
و تولید است. سال گذشته مجموع طرح های قشری ما 

 ایجاد ۱۵7 هزار فرصت شــغلی بوده است و هم چنین
 ۲۹ هزار صندوق تعاونی داریم که خود مردم تشــکیل 
 داده اند. برای امسال ۱۵۰ هزار فرصت شغلی هدف گذاری

کرده ایم.
سردار زهرایی خاطرنشــان کرد: سال گذشته در 
8 اســتان، 8 دهکده اقتصاد مقاومتی را تشکیل دادیم 
کــه در عرصه هــای مختلف به مردم آمــوزش رایگان 
داده می شــود و فرد می تواند مهارت های لازم را برای 
 ورود بــه عرصه تولیــد فرابگیرد؛ برای امســال ایجاد

7 دهکده جدید را در برنامه داریم.
بیش از 5 میلیون بسته معیشتی داده شد

وی گفت: برای اولین بار خوشه  ســازی را در برنامه 
داریــم؛ یعنی تعداد زیــادی از تولیدکنندگان در کنار 
هــم قرار می گیرنــد و یک نمانام دریافــت می کنند و 
وارد عرصــه اقتصــادی و بازار می شــوند. ضمن اینکه 
دربــاره کمک هــای مومنانه بیش از ۵ میلیون بســته 
معیشتی داده شــد، ۴۰۰۰ آزاد سازی زندانی و اهدای 
۳۲۰۰۰ ســری جهیزیه را داشــته ایم. رئیس سازمان 
بسیج ســازندگی گفت: برخی سیاسیون دوست دارند 
خــود را پدر جریان جهــادی معرفی کنند، این خلاف 
بیانات رهبری معظم انقلاب است. جهادی ها در بسیج 
هســتند و برای انقلاب خدمت می کنند؛ جهادی ها با 
کمک از دستگاه ها به مردم خدمت می کنند و دولت ها 
نباید گروه های جهــادی را دولتی کنند؛ البته که نگاه 
رئیس جمهور نیز همین طور اســت ولی برخی اقدامات 

در دستگاه ها انجام می گیرد که به موازات بسیج است.
سردار زهرایی اضافه کرد: دستگاه ها نباید گروه های 
جهادی را به خود منحصر کنند و این خلاف بیانات مقام 
معظم رهبری است. ضمناً سمن ها و تشکیلات مردمی 
مجوز دارند ولی گروه های جهادی که ثبت  شــده اند و 
مخلصانه و بدون انتفاع و برای انقلاب خدمت می کنند، 
تسهیل نمی شوند و در سختی هستند؛ ما اصلاح قانون 
بســیج ســازندگی را با این اهداف آورده ایم. عملکرد 
گروه های جهادی بالاتر از بســیاری از سمن هاست اما 
چرا طرح اصلاح قانون بســیج سازندگی بعد از دو سال 
در مجلــس مانــده و نماینــدگان آن را تعیین تکلیف 

نمی کنند؟

رئیس سازمان بسیج سازندگی مطرح کرد

آزادی 4۰۰۰ زندانی، اهدای ۳۲۰۰۰ سری جهیزیه
و انجام 195۰۰ پروژه محرومیت زدایی در سال 14۰1

سپاه  قدس  نیروی  فرمانده 
با  اسلامی  انقلاب  پاســداران 
با  قم  مقدس  در شــهر  حضور 
مراجع تقلید دیدار و گفت و گو 

کرد.
فرمانده  قاآنی،  اسماعیل  سردار 
نیروی قدس سپاه پاسداران انقلاب 
اســلامی با حضور در شهر مقدس 
قم با مراجع تقلید دیدار و گفت و گو 

کرد.
به گــزارش خبرگــزاری حوزه، 
آیــت الله مکارم شــیرازی در دیدار 
ســردار قاآنــی با گرامیداشــت یاد 
و خاطــرۀ شــهید ســلیمانی، او را 
مجاهدی مخلص دانســته و گفت: 
شهید ســلیمانی از روحیۀ مذهبی 
بســیار قوی برخوردار بود. جلسه ای 
پیش مــن آمد و پارچــه ای آورد و 
گفت: این شهادت چهل مؤمن است، 
می خواهــم آن را در کفنم بگذارم. 
شما هم شــهادت بدهید. مشاهده 
کــردم که این مرد که با آن عظمت 
در میدان جنگ ظاهر می شــود، به 
اســت. همین  آینــده اش هم  فکر 
اعتقادات مخلصانه بود که او را قوی 

می کرد.
این مرجع تقلید در ادامه شرایط 
فعلی را بســیار متفاوت از گذشــته 
دانست و افزود: امروز جبهه مقاومت 
از شــرایط بســیار خوبی برخوردار 
است و پیشــرفت های قابل توجهی 

داشته و امیدوار به آینده است.
وی تقویــت بعُد مذهبــی را از 

برکات پیروزی شمرد و بیان داشت: 
مجاهدان در سایه جهاد، هم دشمن 
را خوار کردند و هم در پیشگاه خدا 

عزیز شدند.
حفظ وحدت و اتحاد

 شرط اساسی پیروزی و پیشرفت 
است

آیت الله مکارم شــیرازی تأکید 
کرد: شــرط اساســی پیــروزی و 
پیشرفت حفظ اتحاد و وحدت است.
حــوزه  خــارج  درس  اســتاد 
خاطرنشان کرد: شکست اسرائیل و 
دشمنان جبهه مقاومت، در حقیقت 
شکست آمریکاست، چرا که آمریکا 
به آنهــا دلخــوش اســت و وقتی 
عقب نشینی آنها را می بیند، ناراحت 

می شود.
وی حفــظ و تقویــت روحیــۀ 
اعتقــادی و ایمانــی مجاهــدان را 
ضروری دانســت و گفــت: در کنار 
کارهای تاکتیکی و آموزشــی، باید 
روحیۀ توســل مجاهدان را افزایش 
دهیم که آثار معنوی و روانی فراوانی 

بر روحیه آنها دارد.
یکی از دانشمندان غربی
 گفته بود که مسلمانان 

همیشه پیروزند
ایــن مرجع تقلید افــزود: یکی 
از دانشــمندان غربی گفته بود که 
مســلمانان همیشه پیروزند، زیرا در 
قــرآن آنها آمده که یــا پیروزی در 
جنگ و یا شهادت و بهشت در انتظار 
آنهاست و چنین نیرویی شکست را 

نمی فهمد، برخلاف دشمن که در هر 
حال شکست خورده است.

آیت الله مــکارم شــیرازی رمز 
پیروزی را پیروی از تعلیمات اسلام 
دانست و گفت: باید نسل جوان که 
جنگ تحمیلی را درک نکرده اند، با 
واقعیت های زمان جنگ آشنا شوند.

وی با  اشاره به وحشت دشمنان 
از دین و ایمان جوانان افزود: دشمنان 
درصددند تا از طرق مختلف، ایمان 

جوانان ما را تضعیف کنند.
آیت الله جوادی آملی: 

مهم ترین عامل حمله دشمن 
اسلامیت ماست

آیــت الله جــوادی آملــی نیز 
در دیــدار فرمانده نیــروی قدس 
سپاه پاســداران انقلاب اسلامی با 
و خاطره شهید  یاد  گرامیداشــت 
ســردار ســلیمانی، از فعالیت های 
صورت گرفته قدردانی و ضمن دعا 
برای اینکه ایــن فعالیت ها علاوه بر 
بهشــت در آخرت،  پاداش  عطای 
پیروزی در ایــن دنیا را نیز نصیب 
رزمندگان اســلام بفرمایــد، بیان 
داشــت: کســی که دارای اسلحه 
هست و مســلح، در جنگ مقابل 
کسی که اســلحه ندارد یقینا باید 
پیروز باشــد، اما در جنگ هشــت 
ســاله دفاع مقدس علیه ایران که 
مظلومانه مــورد حمله قرار گرفت، 
پیروزی از آن فرزندان ایران شــد 
چرا که ســلاحی که دست ما بود 
و دست آنها نبود »وَ سِلَاحُهُ البُْکَاءُ« 

بــود! این مرجع تقلیــد ادامه داد: 
مهم تریــن عامل حمله دشــمن، 
اســلامیت ماســت، چه آن جنگ 
هشت ســاله که در ابتدای انقلاب 
بر ما تحمیل کردند، و چه الان که 
مظلومانه مورد تحریم قرار می گیرد، 
اینها با اصل دین و استقلال کشور 
می جنگند و آنچه باعث پیروزی ما 
در این جنگ ها می شــود و خواهد 
شــد همان »و ســلاحه البکاء« و 
ارتباط تنگاتنگ ما با خداســت که 

این را باید حفظ کنیم.
وی بیان داشت: این سلاح های 
معنوی را بیگانه ندارد، لذا همیشــه 
 در مقابل رزمندگان اسلام شکست

خورده است.
اســتاد برجســته درس خارج 
حــوزه به ذکر خاطــره ای از دوران 
دفــاع مقــدس پرداخــت و اظهار 
داشــت: ما عزیزانی داشتیم که در 
زمستان سرد کردستان، برای حفظ 
ســنگرهای خود آن قــدر مقاومت 
کردند و ماندند تا از سرما یخ زدند 
و به این شکل به شهادت رسیدند! 
وقتی پیکر اینها را آوردند در مسجد 
اعظم قــم، ما معمــولا در مجلس 
ترحیم قرآن و فاتحه می خوانیم و تا 
آخر فرصت نشستن نیست، اما آن 
شب تا آخر مجلس نشستم و گریه 
کردم نه بــرای ثــواب، بلکه  گریه 
خجالت! ایــن جوانی که تنها برای 
وفــاداری به این نظــام این گونه به 
شهادت می رسد، اینها سرمایه های 

ما هستند که در جای دیگر نیست! 
آیت الله جوادی آملی خاطرنشــان 
کرد: این ســرمایه و این عظمت را 
چه کســی داد؟ قــرآن و اهل بیت 
علیهم الســلام ایــن ســرمایه ها را 
دادنــد، اینکه در قــرآن می فرماید 
»وَلا تحَسَــبَنَّ الذَّیــنَ قُتِلــوا فی 
سَبیلِ الَلهّ أمَواتاً بلَ أحَیاءٌ عِندَ رَبهِِّم 
یرُزَقــونَ« خیال نکنیــد و نگویید 
که اینها مرده اند، اینهــا زنده اند و 
نه تنهــا زنده اند که به فکر دیگران 
نیز هستند »وَیسَتَبشِــرونَ باِلذَّینَ 
لمَ یلَحَقوا بهِِم مِــن خَلفِهِم« اینها 
به خدا عرض می کنند این کسانی 
که راهی ما هســتند، کمکشــان 
کن!، شــهداء نه تنها زنده اند که به 
فکر آیندگان نیز هســتند! قرآن و 
اهل بیت در مقام شــهداء این گونه 
می گوینــد، و ما باید این ســرمایه 

عظیم معنوی را حفظ کنیم!
این مرجع تقلید بیان داشــت: 
باید به گونه ای باشــید که دشــمن 
در شــما قدرت و عظمــت ببیند و 
جرأت حمله نداشــته باشد، خداوند 
در قــرآن کریم می فرمایــد: »قَاتلُِوا 
ــارِ وَلیَْجِدُوا  الذَِّیــنَ یلَُونکَُمْ مِنَ الکُْفَّ
فیِکُمْ غِلظَْۀً« باید به گونه ای باشید و 
دستتان پر باشد که دیگران از شما 

بترسند و سراغ شما نیایند.
آیت الله نوری همدانی: 

جبهه مقاومت را هرچه بیشتر
 تقویت کنیم

همچنین آیت الله نوری همدانی 
در دیدار با سردار قاآنی جهاد در راه 
خدا را یکی عوامــل مهم در حفظ 
ارزش  های الهی توصیف و خاطرنشان 
کرد: رســول گرامی اسلام صلی الله 
علیه و آله همواره مســلمانان را به 
مبارزه با دشــمنان دعوت و تنها راه 
غلبه بر دشمنان و حفظ ارزش های 
دینی را وجود همیــن روحیه بیان 
کردند و فرمودنــد: »الخَْیْرُ کُلُّهُ فیِ 
یْفِ وَ لاَ یقُِیمُ  یْفِ وَ تحَْتَ ظِلِّ الَسَّ الَسَّ
یُوفُ مَقَالیِدُ  ــیْفُ وَ الَسُّ الَنَّاسَ إلِاَّ الَسَّ
ارِ «؛ همه خوبی ها در جهاد  ۀِ وَ الَنَّ الَجَْنَّ

و در زیر سایه جهاد است و مردم جز 
به وسیله جهاد استوار نشوند و جهاد 

کلید بهشت و جهنم است.
این مرجع تقلیــد جایگاه دفاع 
و پرچمداری از اســلام و حضور در 
جبهه جهاد را بسیار مهم دانست و 
گفت: کســانی که پرچم دار دفاع از 
اسلام و شــرکت در جبهه مقاومت 
دارند باید چند ویژگی مهم داشــته 
باشند: نخســت اهل بصیرت باشند 
و حق و باطل را بخوبی بشناســند و 
توانایی تشخیص حیله و نقشه های 
دشمن را داشته باشند و دیگر اینکه 
اهــل صبر و در مقابل مشــکلات و 

سختی ها صبور باشند.
وی در ادامه هوشیاری و بیداری 
نســبت به نقشه های دشــمنان را 
بســیار مهم خواند و با  اشــاره به 
)علیه السلام(  مومنان  امیر  سخنان 
در نهج البلاغه تصریــح کرد: نباید 
در مقابل دشمن منفعل و بی تفاوت 
بود، دشمنان اسلام و انقلاب هرگز 
از دسیسه و تجاوز دست بر نخواهند 
داشت، همان طور که همه می دانند 
تأسیس اسرائیل برای فتنه انگیزی 
و ایجاد جنــگ و اختلاف در میان 
کشورهای اســلامی است و تا این 
نابود نشود کشورهای  رژیم غاصب 
اسلامی روی آرامش نخواهند دید، 
از این رو مــا باید همواره در مقابل 
تهدیدات آنها آماده و بیدار باشــیم 
و جبهه مقاومت را هرچه بیشــتر 

تقویت کنیم.
اســتاد برجســته درس خارج 
حوزه یاد ســردار شهید حاج قاسم 
سلیمانی و شهدای مقاومت را گرامی 
داشــت و با تجلیل از ایثارگری های 
جبهه مقاومت یادآور شــد: روحیه 
ویژگی های  از  یکی  شــهادت طلبی 
)علیهم السلام( است  امامان معصوم 
که در جــای جای سخنانشــان از 
خداوند درخواست شهادت داشته اند 
امروز  این روحیه شــهادت طلبی  و 
یکی از عوامل مهــم در پیروزی بر 

دشمنان است.

سردار قاآنی با مراجع عظام تقلید دیدار كرد

شهید مدافع حرم، سجاد عفتی)ره(: مرگ پلی است به 
سوی جهان ابدیت و ان شاءالله این پل با شهادت رقم بخورد.


